

Stavba: <b>Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě</b>	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b> <span style="float: right;"><b>ZL - 24</b></span>	
Dotčená část díla:	<b>Ledová plocha I.</b>
Předmět změny:	<b>Rozvody chrániček a šachtice pro slaboproud a MaR</b>
Objednatel:	<b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00</b>
Zhotovitel:	<b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00</b>
ZL zpracoval za zhotovitele :	<b>Zembo Jirí</b> <span style="float: right;">Datum : 10.1.2024</span>
<b>Popis změny:</b>	
Na základě požadavku investora byly provedeny rozvody chrániček a šachtice pro instalaci slaboproudu a MaR.	
<b>Zdůvodnění:</b>	
<b>Řešení:</b>	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
<b>Předpoklad změny termínu :</b>	<b>zpoždění o:</b>
<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b>	<b>zvýšení: bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>532 641,91 Kč</b></span>
<b>Seznam příloh:</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rozpočet</li> <li>2. Fotodokumentace</li> <li>3.</li> </ol>	
Za Zhotovitele : <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.</b>	Za objednatele: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.</b>
zamítnuto                      schváleno	Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto                      schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za AD: <b>B.B.D., s.r.o.</b> Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto                      schváleno	Za TDS: <b>PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.</b> Ing. Ladislav Procházka  zamítnuto                      schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:		Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:		
R:		

ZL 17 celkem

532 641,91 Kč

poznámka

položky, které jsou použity z nabídkového položkového rozpočtu jsou označeny modře  
nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou oceněny dle SoD článku VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	742110021	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky <small>1296- slaboproud, 150- MaR, přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 76,7,-Kč/m</small>	m	1 446,000	69,33	100 251,37
	M	10.153.144	<b>KOPOS Trubka pevná KD 09050_CC KOPODUR, HDPE, pr.50, modrá, délka 6m</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 37,01,-Kč/m</small>	m	1 350,000	33,45	45 162,66
	M	1000290031	<b>KOPOS 6121 ZNM S KOLENO PRO OCEL. TR.</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 180,63-Kč/ks</small>	kus	48,000	163,27	7 837,14
	M	1000289991	<b>KOPOS 6021 ZNM S TR. OCEL. ZÁVITOVÁ - S</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 189,54-Kč/ks</small>	m	96,000	171,33	16 447,46
	K	742110433	Montáž koncového dílu k instalačním kanálům pro slaboproud <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 35,4,-Kč/ks</small>	kus	392,000	32,00	12 543,42
	M	10.152.878	<b>KOPOS Koncovka HDPE 05051, PP, průměr 50, barva šedá</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 252,9,-Kč/ks</small>	kus	392,000	228,60	89 611,05
	K	210021074	Montáž přichytek plastových jednoduchých KHF průměru 35-54 mm <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 26,8,-Kč/ks</small>	kus	1 200,000	24,22	29 069,84
	M	35432550	<b>přichytka kabelová 41-54mm</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 51,1,-Kč/ks</small>	kus	1 200,000	46,19	55 427,95
	K	998742201	<b>Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m</b> <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 0,74,-Kč</small>	%	3 563,509	0,67	2 383,62
	K	998742292	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 100 m <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 0,34,-Kč</small>	%	3 254,106	0,31	1 000,09
9	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,880	1 050,00	21 924,00
7	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 ©	t	0,116	60 000,00	6 960,00
53	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	7,989	50,00	399,43
	K	767510111	Montáž osazení kanálového krytu <small>25x7 slaboproud, 4x4,4 MaR- přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:334,9,-Kč/kg</small>	kg	192,600	31,55	6 075,87
	M	GBX.HE400	Poklapy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, HE-400, 400x400 <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:3030,35,-Kč/ks</small>	ks	4,000	2 739,17	10 956,69
	M	GBX.HE500	Poklapy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, HE-500, 500x500 <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:3977,21,-Kč/ks</small>	kus	25,000	3 595,05	89 876,30
	M	56230611	těsnění poklopu neoprenové pro rozměr 400x400 <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:266,-Kč/ks</small>	kus	4,000	240,44	961,76
	M	56230612	těsnění poklopu neoprenové pro rozměr 500x500 <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:323,-Kč/ks</small>	kus	25,000	291,96	7 299,10
	M	63126078	rám pro uložení roštů a poklopů kompozitní L60x72/8mm, nerez pracny, do 1200mm, B125 <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:549,-Kč/m</small>	m	56,400	496,25	27 988,40
	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <small>přečtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS:1550,-Kč/t</small>	t	0,33243	1 401,07	465,76



